Tuwme? ESTADO DE SERGIPE

CAMARA MUNICIPAL DE SIRIRI
Inventario Patrimonial

DEZEMBRO/2021
Orgao / Unid.Org. / Setor / Grupo / Bens Tipo Entrada Estado Situagao Data Valor | Valor Depreciado
01000 - CAMARA MUNICIPAL DE SIRIRI 138.443,08 0,00
01001 - CAMARA MUNICIPAL DE SIRIRI 138.443,08 0,00
184 - ADMINISTRAGAO CAMARA 71.205,01 0,00
5219 - Equipamentos de Processamento de Dados 9.839,00 0,00
221 - NOTEBOOK TELA 15,5 LENOVO |7 COM 1TB DE HD MEMORIA 8GP IDEAPAD 33017 Compra Novo Ativo 03/06/2019 3.850,00 0,00
222 - COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO EADY PC STANDARD 2 MONITOR LG ESTABILIZADOR TS Compra Novo Ativo 03/06/2019 2.500,00 0,00
225 - MONITOR 15,6 LED LOGIN Compra Novo Ativo 27/12/2019 299,00 0,00
226 - COPIADORA MULTIFUNCIONAL HP LASER MFP MI Compra Novo Ativo 27/12/2021 3.190,00 0,00
copiadora multifuncional
5229 - PEGAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS 3.947,61 0,00
212 - DIVISORIA TIPO DRYWALL 9,5CM Compra Novo Ativo 13/04/2019 3.947,61 0,00
5241 - Méveis e Utensilios 53.372,40 0,00
110 - RACK MARTINUOLI 2230 Inventario Regular Ativo 11/03/2005 345,00 0,00
122 - REGISTRADOR COM PORTAS PARA 50 PASTAS AZ Inventario Bom Ativo 10/07/2006 1.665,00 0,00
141 - FRUTEIRA IBIZA Inventario Regular Ativo 05/09/2007 113,00 0,00
144 - BEBEDOURO ESMALTEC EGM30 Inventario Regular Ativo 09/05/2007 349,00 0,00
147 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT SPRINGER 48000 BTUS/220V Inventario Regular Ativo 18/09/2009 6.310,00 0,00
157 - REGISTRADO P/ PASTA AZ Inventario Regular Ativo 11/05/2011 2.000,00 0,00
160 - ARMARIO DE ACO 4 PRAT. 2 PORT. PANDIN Inventario Regular Ativo 22/11/2011 650,00 0,00
163 - CADEIRA DIRETOR GIRAT. C/BRACO EM TECIDO Inventario Regular Ativo 22/11/2011 290,00 0,00
168 - CAIXA DE SOM 1.5 WATTS PRETA CLONE Inventario Regular Ativo 17/02/2012 20,00 0,00
187 - BANCADA DE COMPUTADOR EM MDF Inventario Regular Ativo 12/04/2013 1.320,00 0,00
188 - NINCHO EM MDF Inventario Regular Ativo 12/04/2013 530,10 0,00
189 - ARMARIO EM MDF Inventario Regular Ativo 12/04/2013 3.650,09 0,00
190 - PERSIANA VERTICAL PVC Inventario Regular Ativo 13/05/2013 90,00 0,00
191 - PERSIANA VERTICAL PVC Inventario Regular Ativo 13/05/2013 90,00 0,00
192 - PERSIANA VERTICAL PVC Inventario Regular Ativo 13/05/2013 90,00 0,00
193 - PERSIANA VERTICAL PVC Inventario Regular Ativo 13/05/2013 90,00 0,00
198 - IMPRESSORA HP OFFCEJET PRO 8600 Inventario Regular Ativo 23/05/2013 1.200,00 0,00
200 - MONITOR 156 LED PLAN MARCA AOC Inventario Regular Ativo 04/11/2013 297,21 0,00
203 - MOTO BOMBA SCHNEIDER BCR 2010 3/4 110 VOLTS Inventario Regular Ativo 13/01/2014 468,00 0,00
213 - MESA DE REUNIAO COMPONIVEL TAMBO ALBERFLEX/MRHME Compra Novo Ativo 03/06/2019 3.950,00 0,00
214 - ESTACAO DE TRABALHO ORGANICA 01 LUGAR DIMENSOES ALBERFLEX/M2GTO Compra Novo Ativo 03/06/2019 1.730,00 0,00
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215 - MESA DE TRABALHO EXECUTIVA ALBERFLEX M3GTR1808
216 - MESA AUXILIAR DIMENSOES 1000X900X740MM ALDERFLEX M3GTX1006

217 - POLTRONA GIRATORIA PRESIDENTE ASPALDAR ALTO ESTOFADA COM BRACO ALBERFLEX
12 POLTRONA GIRATORIA

219 - GAVETEIRO VOLANTE C/03 GAVETAS CORPO ALBERFLEX G3V043

220 - APARELHO DE AR CONDICIONADO PHILCO/PAC9000IFM4
REFERENTE A 3 APARELHOS

5299 - Outros Materiais Permanentes
145 - ARMARIO DE AGO C/02 PORTAS
167 - TECLADO USB MULTILASER

195 - ALMOXARIFADO CAMARA

5241 - Méveis e Utensilios
142 - ARMARIO 3 PORTAS C/ VIDRO MILA
143 - ARMARIO 2 PORTAS MILA

185 - COZINHA CAMARA

5224 - Mobiliario Em Geral

23 - SUPORTE PARA AGUA MINERAL COMPLETO COM GARRAFAO
5241 - Méveis e Utensilios

73 - REFRIGERADOR ELETROLUX R 250

169 - FOGAO CONSUL ERVA DOCE 4 BOCAS

186 - GABINETE CAMARA

5241 - Moéveis e Utensilios

75 - MESA MEDINDO 100X0,60

81 - CADEIRA INTERLOC C/ BRAGO

82 - CADEIRA INTERLOC C/ BRAGO

86 - CADEIRA PRESIDENTE

126 - CONJUNTO BIBLIOTECARIO

152 - AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS
159 - SCANNER AV122C2

183 - PLENARIO CAMARA
5217 - Equipamentos Para Audio, Video e Foto
211 - WEBCAM FULL HD1080P LOGITECH

227 - MESA DE SOM COM 16CANAIS EQ USB IN EQ16
MESA DE SOM

5224 - Mobiliario Em Geral

Tipo Entrada
Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Inventario

Inventario

Inventario

Inventario

Inventario

Inventario

Inventario

Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario

Inventario

Compra

Compra

Estado
Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular

Regular

Novo

Novo

Situagao
Ativo
Ativo
Ativo

Ativo
Ativo

Ativo
Ativo

Ativo
Ativo

Ativo

Ativo
Ativo

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Ativo
Ativo

Data
03/06/2019

03/06/2019
03/06/2019

03/06/2019
03/06/2019

11/08/2009
17/02/2012

06/09/2007
06/09/2007

03/05/2001

26/02/2003
23/03/2012

28/08/2003
28/08/2003
28/08/2003
28/08/2003
21/08/2006
17/11/2009
16/06/2011

15/02/2020
07/04/2021

Valor
2.460,00

990,00
20.400,00

835,00
3.440,00

4.046,00
4.020,00
26,00

400,00
400,00

260,00
140,00

1.003,90
26,90

26,90
977,00
619,00
358,00

7.518,59
7.518,59

145,00
238,00
238,00
330,00
2.980,00
1.600,00
1.987,59

48.454,65
3.049,90

449,90
2.600,00

2.150,00

Valor Depreciado

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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36 - MESA DIRETORA COM 04 GAVETAS 3, 0X0, 92X0, 70

37 - MESA DIRETORA MEDINDO 2, 20X0, 92X0, 70
38 - MESA DIRETORA MEDINDO 2, 20X0, 92X0, 70
5241 - Moveis e Utensilios

39 - TRIBUNA MEDINDO 0,90X1,10X065

40 - ARMARIO P/ SOM COM 2 GAVETAS 0,51X0,90X0,54
41 - LONGARINA COM 2 LUGARES

42 - LONGARINA COM 2 LUGARES

43 - LONGARINA COM 2 LUGARES

44 - LONGARINA COM 2 LUGARES

45 - LONGARINA COM 2 LUGARES

46 - LONGARINA COM 03 LUGARES ENJETADA
47 - LONGARINA COM 03 LUGARES ENJETADA
48 - LONGARINA COM 03 LUGARES ENJETADA
49 - LONGARINA COM 03 LUGARES ENJETADA
50 - LONGARINA COM 03 LUGARES ENJETADA
51 - CADEIRA DIRETOR ENJETADA

52 - CADEIRA DIRETOR ENJETADA

53 - CADEIRA DIRETOR ENJETADA

54 - CADEIRA DIRETOR ENJETADA

55 - CADEIRA DIRETOR ENJETADA

56 - CADEIRA DIRETOR ENJETADA

57 - CADEIRA DIRETOR ENJETADA

58 - CADEIRA DIRETOR ENJETADA

59 - CADEIRA PRESIDENTE C/ BRAGO ENJETADA
71 - CAIXA DE SOM COMPLETA

72 - CAIXA DE SOM COMPLETA

87 - CADEIRA CAIXA

93 - BANDEIRA DO BRASIL C/ MASTRO

94 - BANDEIRA DE SERGIPE C/ MASTRO

95 - BANDEIRA DO MUNICIPIO C/MASTRO

96 - BANDEIRA MUNICIPAL 1,60X1,12

Tipo Entrada

Inventario
Inventario

Inventario

Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario
Inventario

Inventario

Estado
Regular

Regular

Regular

Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Bom
Bom
Bom

Bom

Situagao
Ativo
Ativo
Ativo

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Data
20/10/2002

29/10/2002
29/10/2002

29/10/2002
29/10/2002

28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
28/11/2002
15/04/2003
15/04/2003
28/08/2003
23/07/2003
23/07/2003
23/07/2003
23/07/2003

Valor

750,00
700,00
700,00

41.474,75
250,00
200,00
111,00
111,00
111,00
111,00
111,00
156,00
156,00
156,00
156,00
156,00
178,00
178,00
178,00
178,00
178,00
178,00
178,00
178,00
294,00

75,00

75,00
195,00
150,00
150,00
150,00
105,00

Valor Depreciado
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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97 - BANDEIRA DO ESTADO DE SERGIPE COM MASTRO Inventario Bom Ativo 23/07/2003 105,00 0,00
98 - BANDEIRA DO BRASIL Inventario Bom Ativo 06/09/1999 56,00 0,00
111 - LONGARINA COM 2 LUGARES Inventario Regular Ativo 11/03/2005 235,00 0,00
123 - ARMARIO FECHADO Inventario Regular Ativo 10/07/2006 509,00 0,00
146 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT SPRINGER 48000 BTUS/220V Inventario Regular Ativo 18/09/2009 6.310,00 0,00
148 - CORTINA DE AR 1.20CM C/ CONT. REMOTO SURYHA Inventario Regular Ativo 18/09/2009 950,00 0,00
149 - CORTINA DE AR 1.20CM C/ CONT. REMOTO SURYHA Inventario Regular Ativo 18/09/2009 950,00 0,00
170 - MICROFONE SEM FIO KRU-162 - 2 BASTAO Inventario Regular Ativo 29/06/2012 695,00 0,00
173 - MICROFONE GOOSENEK YOGA GM 7 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 310,50 0,00
174 - MICROFONE YOGA GM-7 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 310,50 0,00
175 - MICROFONE YOGA GM-7 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 310,50 0,00
176 - MICROFONE YOGA GM-7 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 310,50 0,00
177 - MICROFONE YOGA GM-7 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 310,50 0,00
178 - MICROFONE YOGA GM-7 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 310,50 0,00
179 - MICROFONE YOGA GM-7 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 310,50 0,00
180 - MICROFONE YOGA GM-7 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 310,50 0,00
181 - MICROFONE YOGA GM-7 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 310,50 0,00
182 - MICROFONE YOGA GM-7 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 310,50 0,00
183 - MESA DE SOM 12 CANAIS KADOSH HX 1202 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 1.170,80 0,00
184 - CAIXA PASSIVA FRHAM - PL10 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 488,37 0,00
185 - CAIXA PASSIVA FRHAM - PL10 Inventario Regular Ativo 03/04/2013 488,38 0,00
186 - BANCADA DE SOM EM MDF Inventario Regular Ativo 12/04/2013 900,20 0,00
199 - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 2013/2016 Inventario Regular Ativo 21/08/2013 1.200,00 0,00
205 - MICROFONE YOGA GM6 C/HASTE FLEX Inventario Regular Ativo 21/01/2015 369,00 0,00
209 - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES Inventario Regular Ativo 22/01/2018 1.900,00 0,00
218 - POLTRONA EXECUTIVA GIRATORIA AVANTTI/MAGNO 8901083 Compra Novo Ativo 03/06/2019 17.640,00 0,00
REFERENTE 9 POLTONAS EXECUTIVAS

5299 - Outros Materiais Permanentes 1.780,00 0,00
115 - CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES Inventario Regular Ativo 27/12/2004 320,00 0,00
116 - CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES Inventario Regular Ativo 27/12/2004 320,00 0,00
117 - CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES Inventario Regular Ativo 27/12/2004 320,00 0,00
118 - CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES Inventario Regular Ativo 27/12/2004 320,00 0,00
119 - CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES Inventario Regular Ativo 27/12/2004 320,00 0,00

Contabilis - Gestdo Publica/ / Emitido em: 12/01/2022 14:13:10 Pagina 4 de 5



Tuwme? ESTADO DE SERGIPE

CAMARA MUNICIPAL DE SIRIRI
Inventario Patrimonial

DEZEMBRO/2021
Orgao / Unid.Org. / Setor / Grupo / Bens Tipo Entrada Estado Situagao Data Valor Valor Depreciado
223 - DRV HIKVISION DS -7204HGHI-FI HD-TVI 04 CANAIS Compra Novo Ativo 18/10/2019 180,00 0,00
182 - RECEPGAO CAMARA 2.928,89 0,00
5243 - Bens Informatica 2.748,89 0,00
12 - COMPUTADOR COMPLETO HD 10GB Inventario Péssimo Ativo 26/03/2001 1.757,00 0,00
210 - CPU LG DEXPC Compra Bom Ativo 21/05/2018 991,89 0,00
CPU L 3300 NS
5299 - Outros Materiais Permanentes 180,00 0,00
124 - QUADRO DE AVISOS Inventario Regular Ativo 10/07/2006 60,00 0,00
224 - CAM HILOOK DBULLET 1MP THC-B110-P 2.8MM IR Compra Novo Ativo 18/10/2019 120,00 0,00
201 - SETOR DE EMPENHO CAMARA 4.747,04 0,00
5241 - Méveis e Utensilios 4.747,04 0,00
204 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET PRO 8600 Inventario Regular Ativo 17/04/2014 780,49 0,00
206 - IMPRESSORA HP LASERJET PRO P1102 Inventario Regular Ativo 18/03/2015 500,00 0,00
207 - NOTEBOOK DELL INSPIRON 14 Inventario Regular Ativo 23/01/2017 3.466,55 0,00
191 - TESOURARIA CAMARA 2.185,00 0,00
5241 - Méveis e Utensilios 2.130,00 0,00
103 - CONDICIONADOR DE AR 6.000 BTUS SPLINT Inventario Regular Ativo 17/12/2004 1.810,00 0,00
151 - MONITOR MARCA AOC 15.6 LCD PRETO Inventario Regular Ativo 14/10/2009 320,00 0,00
5299 - Outros Materiais Permanentes 55,00 0,00
88 - CADEIRA FIXA Inventario Regular Ativo 28/08/2003 55,00 0,00
TOTAL 120 138.443,08 0,00

4 e Moo
Z e
EDEZIO JOSE DE MOURA CLAUDIA BRASIL OLIVEIRA
PRESIDENTE DIRETOR FINANCEIRO
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